Aptippasts

Pizza Pane(® 4,50
Pizzabrot

Bruschetta® 5,50
Gerostetes Brot mit gewiirfelten Tomaten

Bruschetta Caprese(®°) 6,50

Gerostetes Brot mit frischen Tomaten, Mozzarella &
Basilikum

Verdure Miste 11,50
Vorspeise mit gegrilltem Gemiise
Carpaccio di Manzo 12,00

Diinn geschnittenes rohes Rinderfilet mit Rucola und
Parmesan

Carpaccio di Polpo 14,50
Diinn geschnittenes Oktopus Carpaccio

Antipasto Misto della Casa(®°) 12,50
Gemischte Vorspeise nach Art des Hauses

Vitello Tonnato(® 12,00

Diinn geschnittenes Kalbfleisch in Thunfischcreme

Zafpie

Zuppa di Pomodoro(® 5,50
Tomatencremesuppe
Minestrone della Mamma 6,00

Gemiisesuppe nach Art des Hauses




Lottt

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata di Pomodoro
Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata di Rucola con Pomodorini e

Grana Padano(®
Rucolasalat mit Grana Padano & Kirschtomaten

Insalata di Pomodoro, Tonno e Cipolla
Tomatensalat mit Thunfisch und Zwiebeln

Insalata Caprese(©
Tomatensalat mit frischem Basilikum und Mozzarella

Insalata di Tacchino
Frischer gemischter Salat mit gegrillten
Putenbruststreifen

Insalata di Spinaci con Calamari grigliati
Frischer Spinatsalat mit gegrilltem Tintenfisch

Tosttr

Spaghetti Aglio e Olio(®
Spaghetti mit Knoblauch, Olivenol und scharfen
Peperoni

Spaghetti al Pomodoro(®)
Spaghetti mit TomatensoBe

Penne all Arrabbiata(®
Penne mit scharfer TomatensofBle

Orecchiette Caprese(?

Frische Muschelformnudeln mit Mozzarella und Rucola

Pappardelle con Straccetti di Manzo(®
Breite Bandnudeln mit zarten Rindfleischscheiben in
Rotweinsauce

Tagliatelle al Salmone®)
Bandnudeln mit Lachs

Ravioli Burro e Salvia(@°)
Gefiillte Ravioli mit Ricotta und Spinat in Butter-
Salbeisauce

5,50
6,50

8,50

8,50
9,50

12,50

13,50

8,50

9,00
9,50
12,50

14,50

12,50

14,50



N7 2%
Pizza Margherita®°

Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Pizza Salami (12:9)
Tomaten, Mozzarella und Salami

Pizza Prosciutto(®°)
Tomaten, Mozzarella mit Hinterschinken

Pizza Funghi(®©
Tomaten, frische Champignons

Pizza Tonno e Cipolla(>2°)
Tomaten, Mozzarella mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza con Pomodori freschi e Rucola(®°)
Tomaten, Mozzarella mit frischen Tomaten und Rucola

Pizza Quattro Stagioni(12:©)
Pizza vier Jahreszeiten

Pizza Quattro Formaggi(®
mit 4 verschiedenen Kasesorten

Pizza Verdura(®
Tomaten, Mozzarella mit frischen Gemiise

Pizza Diavolo(%?
Tomaten,Mozzarella,Salami,Funghi,Peperoni,Piccante

Pizza Laura(1.2:2.)
Tomaten, Mozzarella mit pikanter Salami, Rucola,
Grana Padano

Pizza Emilia(t2©)
Tomaten, Mozzarella,Gorgonzola und Parmaschinken

Pizza Konstantin(@©)
Tomaten,Mozzarella,Steinpilzen,Grana und Triiffelol

Pizza Frutti Di Mare(®
Tomaten,Mozzarella,Meeresfriichte

Pizza Fiorentina(®©
Tomaten,Mozzarella,Parma,Rucola,Grana Padano

Pizza Flo(
Lachs, Spinat, Sahne, Mozzarella

Pizza Tullio Nicolo (@©)

7,50
8,50
8,50
8,50
9,50
9,50
9,50
9,00
10,50
10,50

11,50

11,00
12,00
11,50
11,50

12,50

15,50

Tomaten, Fior di Latte, Biiffelmozzarella,Schwarzer Triiffel




Carrre

Scaloppina al Limone 19,50
Kalbsmedaillons in Zitronensauce mit Beilagen
Saltimbocca alla Romana(© 20,50

Diinn geschnittenes Kalbsmedaillons mit
Parmaschinken in Buttersalbeisauce mit Beilagen

Entrecote alla griglia 24,50
Entrecote vom Lavasteingrill mit Beilagen
Tagliata di Manzo con Rucola 26,50

Rindfleischscheiben vom Lavasteingrill, Rucola und
gehobeltem Grana Padana

Filetto di Manzo alla griglia 28,50
Rinderfilet vom Lavasteingrill mit frischer
Salatbeilage

Tesce

Gamberoni alla griglia 24,50
Riesengarnelen vom Lavasteingrill mit frischer
Salatbeilage




G

Espresso (%) 2,20
Espresso Doppio(® 3,20
Espresso Macchiato 2,70
Espresso Corretto 3,20
Cappuccino(® 3,20
Latte Macchiato (%) 3,50
Caffe 3,00
Tpestivi
Averna 4cl 5,90
Amaro del Capo 4cl 6,00
Ramazzotti 4cl 5,90
Cynar 4cl 5,90
Fernet 4cl 5,00
Sambuca Molinari 2cl 4,50
Amaretto di Saronno 4cl 5,50
Amaro Lucano 4cl 5,00
Amaro Montenegro 4cl 5,00
Limoncello 4cl 5,50
Jagermeister 4cl 5,00

Grappa Bocchino 2cl 5,00
Vecchia Romagna 2cl 4,50

Grappa di Brunello 2cl 8,50




Lorse

Pils / Hefeweizen vom Fass 0,31 3,40
Pils / Hefeweizen vom Fass 0,51 4,00
Pils alkoholfrei 0,31 3,50
Hefeweizen alkoholfrei 0,51 4,00
Dunkelweizen 0,51 4,00
Kristallweizen 0,51 4,00
Radler vom Fass 0,31 3,40
Radler vom Fass 0,51 4,00

= More Alboood

Ensinger Gourmet Medium bio 0,751 5,50
Ensinger Naturelle Medium bio 0,75 I 5,50
Tafelwasser mit Kohlensaure 0,41/1,01 2,00/ 4,50
Coca-Cola 0,21/0,41 2,80/ 4,00
Coca-Cola light 0,21/0,41 2,80/ 4,00
Spezi 0,21/041 2,80/ 4,00
Fanta/Sprite 0,21/0,41 2,80/ 4,00
Tonic Water 0,21/0,41 3,00/ 4,20
Bitter Lemon 0,21/0,41 2,30/ 4,20
Crodino 0,11 3,50
Orangina 0,251 3,50

Bionade 0,331 4,00




Soncchs

Orangensaft 0,21/ 0,41
Kirschsaft 0,21/ 0,41
Apfelsaft 0,21/ 0,41
Johannisbeernektar 0,21/ 0,41
Saftschorle 0,21/ 0,41

Prosecco Millesimato extra Dry

Prosecco Aperol

Champagne Veuve Pelletier
Martini Bianco — Rosso - Dry
Sherry Dry - Medium

Hugo

Aperol Spritz (9

Campari Soda ¥

Campari Orange 9

Gin Tonic

Hendrick's Tonic garniert mit
Gurken

Crodino (alkoholfrei)

2,90 / 4,20
2,90 / 4,20
2,90 / 4,20
2,90 / 4,20
2,70 / 3,90
o1l 4,90
o1l 5,50
0,11 7,50
5cl 5,50
5cl 5,50
4cl 6,50
4cl 6,50
4cl 5,50
4cl 6,00
4cl 7,00
2cl 9,50
o1l 3,00



Pinot Grigio 0,21
Chardonnay 0,21
Sauvignon Tor del Colle 0,21
Lugana del Garda 0,21
Firii Sopsante
Vino Rosé 0,21
Primitivo di Manduria 0,21
Chianti Toscana 0,21
Nero d'Avola 0,21
Montepulciano d‘Abruzzo 0,21
Schorle Rosso 0,21
Schorle Bianco 0,21

Schorle Rosé

0,21

6,00
6,00
6,50
6,90

6,00

6,50
6,00
6,00
6,00

4,50
4,50
4,50



Zeichenerklarung Zusatzstoffe

(1) mit Antixodationsmittel
(2) mit Konservierungsstoffen
(3) mit Geschmacksverstarker
(4) mit Farbstoff

(5) mit Koffein

(6) mit Chinin

Zeichenerklarung Allergene

(a) mit Weizen

(b) mit Eier

(c) mit Milch/Lactose
(d) mit Sesam

(e) mit Sellerie

(f) mit Senf

Diese Speisekarte entspricht im Bezug auf die Lebensmittel der aktuellen
Kennzeichnung der EU-Verordnung Nr. 1169/2011 des européischen Parlaments.

Alle Gerichte auch zum mitnehmen.
Alle Preise in Euro, inkl. MwSt und Bedienun




