— Antipasti	
-------------	--

Pizza Pane ^(a) Pizzabrot	4,50
Bruschetta^(a) Geröstetes Brot mit gewürfelten Tomaten	5,50
Bruschetta Caprese^(a,c) Geröstetes Brot mit frischen Tomaten, Mozzarella & Basilikum	6,50
Verdure Miste Vorspeise mit gegrilltem Gemüse	11,50
Carpaccio di Manzo Dünn geschnittenes rohes Rinderfilet mit Rucola und Parmesan	12,00
Carpaccio di Polpo Dünn geschnittenes Oktopus Carpaccio	14,50
Antipasto Misto della Casa ^(a,c) Gemischte Vorspeise nach Art des Hauses	12,50
Vitello Tonnato ^(b) Dünn geschnittenes Kalbfleisch in Thunfischcreme	12,00



Zuppa di Pomodoro ^(c) Tomatencremesuppe	5,50
Minestrone della Mamma Gemüsesuppe nach Art des Hauses	6,00



Insalate ____

Insalata Mista Gemischter Salat	5,50
Insalata di Pomodoro Tomatensalat mit Zwiebeln	6,50
Insalata di Rucola con Pomodorini e Grana Padano ^(c) Rucolasalat mit Grana Padano & Kirschtomaten	8,50
Insalata di Pomodoro, Tonno e Cipolla Tomatensalat mit Thunfisch und Zwiebeln	8,50
Insalata Caprese^(c) Tomatensalat mit frischem Basilikum und Mozzarella	9,50
Insalata di Tacchino Frischer gemischter Salat mit gegrillten Putenbruststreifen	12,50
Insalata di Spinaci con Calamari grigliati Frischer Spinatsalat mit gegrilltem Tintenfisch	13,50
Tasta	
Spaghetti Aglio e Olio ^(a) Spaghetti mit Knoblauch, Olivenöl und scharfen Peperoni	8,50
Spaghetti al Pomodoro ^(a) Spaghetti mit Tomatensoße	9,00
Penne all Arrabbiata ^(a) Penne mit scharfer Tomatensoße	9,50
Orecchiette Caprese^(a) Frische Muschelformnudeln mit Mozzarella und Rucola	12,50
Pappardelle con Straccetti di Manzo ^(a) Breite Bandnudeln mit zarten Rindfleischscheiben in Rotweinsauce	14,50
Tagliatelle al Salmone ^(a) Bandnudeln mit Lachs	12,50
Ravioli Burro e Salvia ^(a,c) Gefüllte Ravioli mit Ricotta und Spinat in Butter- Salbeisauce	14,50



– Jinna ____

Pizza Margherita^(a,c) Tomaten, Mozzarella und Basilikum	7,50
Pizza Salami ^(1,a,c) Tomaten, Mozzarella und Salami	8,50
Pizza Prosciutto ^(a,c) Tomaten, Mozzarella mit Hinterschinken	8,50
Pizza Funghi ^(a,c) Tomaten, frische Champignons	8,50
Pizza Tonno e Cipolla ^(2,a,c) Tomaten, Mozzarella mit Thunfisch und Zwiebeln	9,50
Pizza con Pomodori freschi e Rucola ^(a,c) Tomaten, Mozzarella mit frischen Tomaten und Rucola	9,50
Pizza Quattro Stagioni ^(1,a,c) Pizza vier Jahreszeiten	9,50
Pizza Quattro Formaggi ^(a) mit 4 verschiedenen Käsesorten	9,00
Pizza Verdura^(a) Tomaten, Mozzarella mit frischen Gemüse	10,50
Pizza Diavolo ^(2,a) Tomaten, Mozzarella, Salami, Funghi, Peperoni, Piccante	10,50
Pizza Laura ^(1,2,a,c) Tomaten, Mozzarella mit pikanter Salami, Rucola, Grana Padano	11,50
Pizza Emilia ^(1,a,c) Tomaten, Mozzarella,Gorgonzola und Parmaschinken	11,00
Pizza Konstantin^(a,c) Tomaten, Mozzarella, Steinpilzen, Grana und Trüffelöl	12,00
Pizza Frutti Di Mare ^(a) Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte	11,50
Pizza Fiorentina^(a,c) Tomaten,Mozzarella,Parma,Rucola,Grana Padano	11,50
Pizza Flo ^(a) Lachs, Spinat, Sahne, Mozzarella	12,50
Pizza Tullio Nicolò ^(a,c) Tomaten, Fior di Latte, Büffelmozzarella,Schwarzer Trü	15,50 iffel





Scaloppina al Limone Kalbsmedaillons in Zitronensauce mit Beilagen	19,50
Saltimbocca alla Romana ^(1,c) Dünn geschnittenes Kalbsmedaillons mit Parmaschinken in Buttersalbeisauce mit Beilagen	20,50
Entrecote alla griglia Entrecôte vom Lavasteingrill mit Beilagen	24,50
Tagliata di Manzo con Rucola Rindfleischscheiben vom Lavasteingrill, Rucola und gehobeltem Grana Padana	26,50
Filetto di Manzo alla griglia Rinderfilet vom Lavasteingrill mit frischer Salatbeilage	28,50



— Pesce





Caffe -	

Espresso ⁽⁵⁾	2,20
Espresso Doppio ⁽⁵⁾	3,20
Espresso Macchiato	2,70
Espresso Corretto	3,20
Cappuccino ⁽⁵⁾	3,20
Latte Macchiato (5)	3,50
Caffè	3,00

Digestivi ____

Averna	4cl	5,90
Amaro del Capo	4cl	6,00
Ramazzotti	4cl	5,90
Cynar	4cl	5,90
Fernet	4cl	5,00
Sambuca Molinari	2cl	4,50
Amaretto di Saronno	4cl	5,50
Amaro Lucano	4cl	5,00
Amaro Montenegro	4cl	5,00
Limoncello	4cl	5,50
Jägermeister	4cl	5,00

Grappa, Cognac ____

Grappa Bocchino	2cl	5,00
Vecchia Romagna	2cl	4,50
Grappa di Brunello	2cl	8,50



Birre ____

Pils / Hefeweizen vom Fass	0,3 I	3,40
Pils / Hefeweizen vom Fass	0,5 I	4,00
Pils alkoholfrei	0,3 I	3,50
Hefeweizen alkoholfrei	0,5 I	4,00
Dunkelweizen	0,5 I	4,00
Kristallweizen	0,5 I	4,00
Radler vom Fass	0,3 I	3,40
Radler vom Fass	0,5 I	4,00

\mathcal{N}_{a}	Alcool	
Son	XVICOOU	

Ensinger Gourmet Medium bio	0,75 l	5,50
Ensinger Naturelle Medium bio	0,75 l	5,50
Tafelwasser mit Kohlensäure	0,4 l/ 1,0 l	2,00 / 4,50
Coca-Cola	0,2 / 0,4	2,80 / 4,00
Coca-Cola light	0,2 / 0,4	2,80 / 4,00
Spezi	0,2 / 0,4	2,80 / 4,00
Fanta/Sprite	0,2 / 0,4	2,80 / 4,00
Tonic Water	0,2 / 0,4	3,00 / 4,20
Bitter Lemon	0,2 / 0,4	2,30 / 4,20
Crodino	0,1 l	3,50
Orangina	0,25 l	3,50
Bionade	0,33 I	4,00



– Succhi 🔔

Orangensaft	0,2 1/ 0,4 1	2,90 / 4,20
Kirschsaft	0,2 / 0,4	2,90 / 4,20
Apfelsaft	0,2 / 0,4	2,90 / 4,20
Johannisbeernektar	0,2 / 0,4	2,90 / 4,20
Saftschorle	0,2 / 0,4	2,70 / 3,90

Aperitivi _		
Prosecco Millesimato extra Dry	0,1 l	4,90
Prosecco Aperol	0,1 l	5,50
Champagne Veuve Pelletier	0,1 l	7,50
Martini Bianco - Rosso - Dry	5cl	5,50
Sherry Dry – Medium	5cl	5,50
Hugo	4cl	6,50
Aperol Spritz (4)	4cl	6,50
Campari Soda ⁽⁴⁾	4cl	5,50
Campari Orange (4)	4cl	6,00
Gin Tonic	4cl	7,00
Hendrick's Tonic garniert mit Gurken	2cl	9,50

Crodino (alkoholfrei)



0,1 l

3,00

Vini Bianchi____

Pinot Grigio	0,2 I	6,00
Chardonnay	0,2 I	6,00
Sauvignon Tor del Colle	0,2 I	6,50
Lugana del Garda	0,2 I	6,90

Vini Rosato ______
Vino Rosé 0,2 1 6,00

Vini Rossi ____

Primitivo di Manduria	0,2 I	6,50
Chianti Toscana	0,2 I	6,00
Nero d'Avola	0,2 I	6,00
Montepulciano d'Abruzzo	0,2 I	6,00

Spritz di Vini ______

Schorle Rosso 0,2 1 4,50

Schorle Bianco 0,2 I 4,50 Schorle Rosé 0,2 I 4,50



Zeichenerklärung Zusatzstoffe

- (1) mit Antixodationsmittel
- (2) mit Konservierungsstoffen
- (3) mit Geschmacksverstärker
- (4) mit Farbstoff
- (5) mit Koffein
- (6) mit Chinin

Zeichenerklärung Allergene

- (a) mit Weizen
- (b) mit Eier
- (c) mit Milch/Lactose
- (d) mit Sesam
- (e) mit Sellerie
- (f) mit Senf

Diese Speisekarte entspricht im Bezug auf die Lebensmittel der aktuellen Kennzeichnung der EU-Verordnung Nr. 1169/2011 des europäischen Parlaments.

Alle Gerichte auch zum mitnehmen. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt und Bedienun



